
Uchwała Nr V/9/11 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie eksperta 
przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu

Na  podstawie  § 41  ust.  4  Statutu  Powiatu  Piaseczyńskiego  uchwalonego  uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999r. z późn. zm., w związku 
z pkt 3 załącznika do uchwały Nr III/6/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 27 stycznia 
2011 r., w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na rok 
2011, Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  powołanie  przez  Komisję  Rewizyjną  eksperta  w  związku   z 
przeprowadzaniem czynności kontrolnych w Powiatowym Zespole Placówek Opiekuńczo – 
Wychowawczych w Konstancinie – Jeziornie ul. Słoneczna 12.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


